
ZARZĄDZENIE NR 41/SOR/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Powiatowa 

i Miejska Biblioteka Publiczna w Chełmży. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 

r. poz.87) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2025 roku powołuję Pana MARCINA SEROCZYŃSKIEGO 

na stanowisko Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej na czas określony 

na okres pięciu lat tj. od dnia 1 lutego 2025 roku do dnia 31 stycznia 2030 roku. 

 

§ 2. Warunki wynagradzania oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym 

dokumentem. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


